Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
Palácio Vereador Dr . DERCY GOMES DA SILVA

PORTARIA N° 35/2.014, DE 01 DE AGOSTO DE 2 .014

RESOLVE :

"Nomeia pessoa
para cargo em

q ue especifica
Comissão e dá

outras providencias."

O Presidente da Câmara Municipal de Barra
do Garças, Estado de Mato Grosso, no uso
de suas atribuições lega is especialmente
na Lei Municipal n° 3.272 de 23/02/2012;

I - Nomear JOSÉ MANOEL DA SILVA PARADA JUNIOR , RG 0973574-7
SSP /MT , para exercer o cargo em Comiss ã o de Assessor
Parlamentar.

II - O Vencimento do cargo e o previsto no Anexo VI da Lei 3.272
de 23 de fevereiro de 2 . 012, e a despesa com a nomeação
encontra-se nas dotações do orçamento vigente.

III - Esta Portaria entra em vigor na data de s ua publicação .

IV - Revogam- se as disposições em contrario .

Registre - se , Publique, Cumpra - se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças ­
MT , 01 de agosto de 2 . 014.

MIGUE